7Guida Rapida - 2022
Prodotti per il fotovoltaico
Interruttori
Numero poli Numero moduli Corrente nominale
(A)
Tensione nominale
(V DC)
Tensione massima
(V DC)
Codice Euro
2 2 6 440 500 E92SUCB06
2 2 10 440 500 E92SUCB10
2 2 16 440 500 E92SUCB16
2 2 20 440 500 E92SUCB20
2 2 25 440 500 E92SUCB25
2 2 32 440 500 E92SUCB32
2 2 40 440 500 E92SUCB40
2 2 50 440 500 E92SUCB50
2 2 63 440 500 E92SUCB63
4 4,5 10 880 1000 E94SUCB10
4 4,5 16 880 1000 E94SUCB16
4 4,5 20 880 1000 E94SUCB20
4 4,5 25 880 1000 E94SUCB25
4 4,5 32 880 1000 E94SUCB32
4 4,5 40 880 1000 E94SUCB40
4 4,5 63 880 1000 E94SUCB63
Scaricatori di sovratensione
Numero poli Numero moduli In (8/20μs)
(kA)
Imax (8/20μs)
(kA)
Tensione massima
(V)
Codice Euro
Scaricatori Tipo 2 per lato DC, già completi di contatto di segnalazione
2+1 3 20 40 600V DC SUA600
2+1 3 20 40 1000V DC SUA1000
Scaricatori Tipo 2 per lato AC
1+N/PE 2 10 20 230V AC SUA20-11
3+N/PE 4 10 20 400V AC SUA20-31
Cartucce di ricambio
20 SUA20-CT
40 SUA40-CT
Basi portafusibili
Numero poli Numero moduli Corrente nominale
(A)
Tensione nominale
(V DC)
Categoria Codice Euro
1 1 32 1000 DC20B YRPV-30
2 2 32 1000 DC20B YRPV-30X2
  Fusibili
Grandezza
10,3 x 38
10,3 x 38
10,3 x 38
10,3 x 38
10,3 x 38
Tensione nominale
(V DC)
1000
1000
1000
1000
1000
In
(A)
10
12
16
20
25
Codice
YRPV-30F10
YRPV-30F12
YRPV-30F16
YRPV-30F20
YRPV-30F25
Classe
gR
gR
gR
gR
gR